南京诺唯赞生物科技股份有限公司关于自愿披露签订战略合作协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 南京诺唯赞生物科技股份有限公司(以下简称"公司"或"乙方")与深圳华大基因股份有限公司(以下简称"华大基因"或"甲方")近日于深圳市签订《战略合作协议》(以下简称"协议"或"本协议"),拟依托各自的专业技术、行业地位和资源优势,在生殖遗传、肿瘤防控、慢性疾病管理以及感染防控等业务方向进行战略合作。
- 本次签订的《战略合作协议》为双方后续合作意向性协议,具体实施内容存在一定不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
- 本次签订协议不涉及具体金额,预计对公司本年度经营业绩不构成重大 影响,对未来年度经营业绩的影响将视后续具体合作协议签署及实施情况而定。

公司与华大基因近日于深圳市签署了《战略合作协议》,具体情况如下:

一、协议签订的基本情况

(一) 协议对方基本情况

企业名称	深圳华大基因股份有限公司(300676. SZ)	
企业性质	其他股份有限公司(上市)	
法定代表人	赵立见	
注册资本	41,582.1575 万元	
成立日期	2010年7月9日	
注册地址	深圳市盐田区洪安三街 21 号华大综合园 7 栋 7 层-14 层	
经营范围	贸易经纪与代理。住房租赁;非居住房地产租赁。(除依法须经批准	
	的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)医学研究和试验发展;	
	临床检验服务; 医疗用品及器械研发、制造、批发、零售。住宿服务。	
	(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体	
	经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)	

主要股东、实际控制人	根据公开信息,深圳华大基因科技有限公司持股 35.78%,深圳生华 投资企业(有限合伙)持股 8.29%;深圳华大基因科技有限公司为公 司控股股东,汪建为公司实际控制人。		
	项目	2023年度/2023年12月31日	
主要财务数	总资产	1, 361, 300. 79	
据(经审计,	净资产	1,000,402.03	
万元)	营业收入	434, 963. 73	
	归属于母公司股东的净利润	9, 290. 04	
与公司关系	与公司之间不存在关联关系		
其他关系	与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其他		
说明	关系		

(二) 协议签订已履行的审议程序

本次签订的协议不涉及具体金额。协议签订事项无需提交公司董事会、股东 大会审议。公司将根据后续合作进展情况及时履行相应的内部决策程序及信息披 露义务。

二、合作协议的主要内容

1、合作双方

甲方: 深圳华大基因股份有限公司

乙方: 南京诺唯赞生物科技股份有限公司

(以上合称"协议双方")

2、合作背景

双方以推动生命科学研究进展、生命大数据应用和提高全球医疗健康水平为 出发点,基于各自在基因领域的研究成果以及精准检测技术在民生健康方面的应 用,就建立长期友好发展合作事宜签订本协议。

3、合作期限

合作期限为 5 年,自 2025 年 3 月 6 日至 2030 年 3 月 5 日止。合作期限届满后,协议双方将签署新的合作协议或另行签署补充协议。

4、合作内容

(1)协议双方将在符合各自合规运营和市场战略目标发展的前提下,在生殖遗传、肿瘤防控、传感染疾病防控、老年期痴呆预防与筛查等具体业务领域展开技术交流、产品与解决方案开发、产品销售及技术服务等合作。乙方将高通量测序建库、辅助生殖等创新技术和解决方案供甲方测试和使用,共同推动基因组

学从基础研究走向临床医学。

- (2)协议双方就乙方阿尔茨海默病(AD)血检产品开展合作,乙方及乙方关 联方将授权甲方及甲方关联方在相关渠道开展 AD 血检产品的经销或代理业务, 并在国内线上平台以及海外渠道领域开展业务合作探讨,共同推动阿尔茨海默病 的早诊早治。
 - (3)上述内容的具体合作细节,以双方后续协议签署情况为准。

5、违约责任

任何一方因违反本协议相关规定造成对方损失的,违约方均应向守约方赔偿 因该违约行为导致的守约方全部损失。

6、其他约定

本协议经双方盖章并经授权代表签署后生效。经协议双方协商一致,本协议 可终止。协议双方应遵守约定的保密义务。本协议构成双方有关本协议主题事宜 的框架协议,协议未尽事宜,按照法律法规的规定或双方另行约定执行。在本协 议签署后,双方可就具体合作事宜另行签订合作协议,但该等协议、文件内容应 符合本协议约定。

三、对公司的影响

本次签订的协议为战略合作协议,不涉及具体金额和项目合作的具体权利义务,预计不会对公司 2025 年度业绩产生重大影响,对公司未来年度经营业绩的影响将视后续具体合作情况而定。

本次协议签订,双方将聚焦生命科学、体外诊断领域,旨在通过优势互补, 共同推动技术创新与产品应用落地,在主动健康管理、以心脑血管疾病为代表的 慢性病防控等领域加深合作,共同促进我国生物科技协同发展。

四、风险提示

本次签订协议为战略合作意向的框架性协议,具体实施内容存在不确定性。协议履行期间,如受法规政策、市场环境等不可预计或不可抗力因素影响,将存在协议无法正常履行的风险。

公司将根据协议履行情况及后续合作进展,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

证券代码: 688105

证券简称: 诺唯赞 公告编号: 2025-006

南京诺唯赞生物科技股份有限公司

董事会

2025年3月8日